
Hardinxveld-Giessendam: besluit tot het

intrekken van het verkeersbesluit tot het

verwijderen van een algemene

gehandicaptenparkeerplaats nabij de

ingang van voormalige apotheek Hagi, Weideveld 2

Zaaknummer 2019-0010055

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam,

Overwegende:

dat op 24 mei 2005 een verkeersbesluit is gepubliceerd om 1 parkeerplaats bij de apotheek Hagi een

gehandicaptenparkeerplaats te maken;

Dat sinds juni 2018 de apotheek Hagi is verhuisd naar het gezondheidscentrum in de Peulenlaan. Dat

daarmee de noodzaak voor een algemene gehandicaptenparkeerplaats niet meer aanwezig is.

dat op grond van artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen voor het Wegverkeer overleg

heeft plaatsgevonden met de politie;

dat de vakadviseur verkeer op 19 februari 2019 heeft ingestemd met het intrekken van het op 24 mei

2005 genomen verkeersbesluit;

besluit:

1. door verwijdering van het bord model E6 van bijlage 1 van het RVV 1990, in te trekken het

verkeersbesluit van 24 mei 2005 (2005-007) door middel waarvan het meest westelijk gelegen parkeervak

aan de noordzijde van de parallelrijbaan Weideveld werd aangewezen als algemene

gehandicaptenparkeerplaats;

2. het verkeersbesluit op de gebruikelijke wijze te publiceren;

3. besluit dat dit verkeersbesluit in werking treedt op de dag na publicatie.

 

 

Nr. 10580

STAATSCOURANT 27 februari

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 10580 27 februari 20191



Hardinxveld-Giessendam, 27 februari 2019

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam.

Namens dezen,

De beleidsmedewerker verkeer en vervoer,

Mevrouw drs. G.S.L.C. Roomer.

Bezwaar- of beroepsclausule

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na dag van
bekendmaking bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift moet gericht worden aan: Burgemeester
en wethouders van Hardinxveld-Giessendam, Postbus 175, 3370 AD HARDINXVELD-GIESSENDAM.

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten:

naam en adres van de indiener;

de dagtekening;

Staatscourant 2019 nr. 10580 27 februari 20192



een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

de gronden van het bezwaar.

Daarnaast kan een verzoek om voorlopige voorziening worden ingediend bij de Voorzieningenrechter
van de Arrondissementsrechtbank binnen het rechtsgebied waarin de indiener van het bezwaarschrift
zijn woonplaats heeft. Voor het verzoek zal griffierecht worden geheven.

Staatscourant 2019 nr. 10580 27 februari 20193


